ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

           В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 2 ч.1 ст. 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, решения жилищной комиссии администрации городского поселения город Давлеканово муниципальный район Давлекановский район РБ № 23 от 29.10.2019 года «О принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, улучшении жилищных условий и снятии с учета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении:

   - Загидуллину  Эльвиру  Рамиловну и Загидуллина Салавата Ахатовича -ребенок - инвалид, страдающий тяжелой формой хронического заболевания, проживающие  по адресу:453421, Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Казангулово, ул.Восточная,6.

в связи с предоставлением жилья.

2.  Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                                                 Казангуловский сельсовет